

LYKO SIGNERAR AVTAL OM UTBYGGNAD OCH TREDUBBLAR LAGERYTAN!

För att säkra möjligheter för vår långsiktiga tillväxt har vi idag signerat avtal om utbyggnad av vårt centrallager i Vansbro. Tillbyggnadens area blir 23 600 m² och planeras vara i drift till Black Week 2023. Efter utbyggnaden kommer centrallagrets totala yta att vara ca 40 000 m² vilket motsvarar nästan 7,5 fotbollsplaner.

Utbyggnaden kommer säkra det utrymme vi behöver för att klara vårt behov av pallplatser och buffert inför peakperioden 2023. Samtidigt möjliggör utbyggnaden en effektivisering då vi bland annat får utrymme att försortera leveranser innan upphämtningen av våra logistikpartners. Utbyggnaden kommer dessutom möjliggöra för oss att erbjuda utvalda leverantörer en tredjepartslogistik-lösning på sikt. Utöver utökade lagerytor kommer byggnaden att rymma både kontor och personalytor. Byggnaden förbereds för att kunna rymma ytterligare automation men inledningsvis bedöms vår kapacitet på 40 000 paket per dygn inte vara begränsande för vår tillväxt.

"Vi måste fatta beslutet nu, den underliggande e-handels penetrationen inom skönhet kommer fortsätta öka på samtliga våra marknader samtidigt som vi planerar för fortsatt stora ökningar i försäljning på våra nya marknader." säger Rickard Lyko

"Det är glädjande att Lyko fortsätter stärka sin verksamhet i Vansbro, bolaget är en viktig katalysator i kommunen och är vår största privata arbetsgivare med 10 procent av den arbetsföra befolkningen." säger Stina Munters, Kommunalråd Vansbro kommun som var med vid det första spadtaget till utbyggnaden.

"Vi är mycket stolta över att samarbeta med Lyko i denna verksamhetskritiska expansion och ser fram emot att arbeta tillsammans för att möjliggöra Lykos fortsatta tillväxt. Nära samarbete med våra hyresgäster är fortsatt centralt i vår strategi för värdeskapande för våra kunder och investerare. Vi ser fram emot att ytterligare utöka vår portfölj av lager och logistik i Sverige genom möjligheter som dessa som erbjuder flera alternativ för värdeskapande.", säger Morten Wettergreen, från Obligo Real Estate AB

Både den befintliga lagerbyggnaden och den kommande utbyggnaden förvaltas av Obligo Real Estate AB. Lyko har signerat ett 20 år långt hyreskontrakt och markberedningen startar under sommaren.

Första spadtaget togs av (F.V) Stefan Lyko, Grundare Lyko; Stina Munters, Kommunalråd Vansbro; Rickard Lyko; Grundare och VD Lyko.

Pressmeddelande
17 juni 2022 13:43:00 CEST



För mer information vänligen kontakta

Rickard Lyko, VD Lyko
+46 (0) 76 026 74 28, rickard.lyko@lyko.com

Tom Thornblom, Kommunikation & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0) 8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Om Obligo

Obligo Real Estate AB är en nordisk asset manager med fokus på internationella investerare som vill investera i Norden. Obligo fokuserar på aktiv förvaltning av fastighetsportföljen och har kontor i Stockholm och Oslo. I Q2 2022 förvaltar vi fastigheter till ett värde av cirka 8 miljarder kronor inom logistik, bostäder och kontor på uppdrag av institutionella investerare. Besök obligore.com för mer information.

Bifogade bilder

[Första Spadtaget Utbyggnad Vansbro.](#)

Bifogade filer

[LYKO SIGNERAR AVTAL OM UTBYGGNAD OCH TREDUBBLAR LAGERYTAN!](#)